
Protokoll
Jubiläums-Staffelwettkampf

Abschnitt 2 am 23.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Freie Schwimmer Rheinkamp 1927 e.V.
Ausrichter: Freie Schwimmer Rheinkamp 1927 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 12:00

Beginn: 12:15

Stand: 23.09.2017, 19:46:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
ENNI Sportpark Rheinkamp
Am Sportzentrum 5
47441 Moers
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Abschnitt 2 - Samstag 23.09.2017
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:00 Uhr
  Beginn: 12:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter weiblich Ralf Spitzbart SV Neukirchen 21
Schiedsrichter männlich siehe Schiedsrichter weiblich 
Starter weiblich Dieter Schibgilla Moerser TV
Starter männlich Christine Precht FS Rheinkamp
Schwimmrichter 1 Amelie Kremers SV Neukirchen 21
Schwimmrichter 2 Theresa Müller SV Neukirchen 21
Sprecher 1 Werner Weyers FS Rheinkamp
Auswerter 1 Thomas Kremers SV Neukirchen 21
Protokollführer Thomas Kremers SV Neukirchen 21

Zielgericht
Zielrichterobmann Anastasia Fiedler SV Rheinhausen 1913
Zielrichter 1 Peter Schüten SV Rheinhausen 1913
Zielrichter 2 Margit Eichhöfer SV Neukirchen 21
Zielrichter 3 Carlotta Schüten SV Rheinhausen 1913
Zielrichter 4 Ricarda Joost SV Rheinhausen 1913

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Markus Steiner SC Blau-Weiß Moers
Zeitnehmer Bahn 1 Yvonne Linßen SV Neukirchen 21
Zeitnehmer Bahn 2 Anna Glöckler SV Neukirchen 21
Zeitnehmer Bahn 3 Urlike Müller SV Neukirchen 21
Zeitnehmer Bahn 4 Andreas Thiel FS Rheinkamp
Zeitnehmer Bahn 5 Hermann Schmitz FS Rheinkamp
Zeitnehmer Bahn 6 Hartmut Schmidt FS Rheinkamp
Reservezeitnehmer 1 Ricarda Joost SV Rheinhausen 1913

Wendegericht
Wenderichter Obmann Elke Lasnig Lintforter SC
Wenderichter Bahn 1 Christina Grams FS Rheinkamp
Wenderichter Bahn 2 Merit Gangelhoff SV Rheinhausen 1913
Wenderichter Bahn 3 Corinna Welting FS Rheinkamp
Wenderichter Bahn 4 Barbara Gangelhoff SV Rheinhausen 1913
Wenderichter Bahn 5 Benjamin Beckerle SV Neukirchen 21
Wenderichter Bahn 6 siehe Wenderichter Bahn 5 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 4x25m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 4x25m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 4x50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 4x50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 4x100m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 4x100m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 4x25m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 4x25m Lagen männlich
Wettkampf 21 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 13 - 4x25m Rücken weiblich
Jahrgang 2009 - 2005
1. 1. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:29,48

Sina Weber 2007
Maya Wawrzyniak 2006
Anni Hagenbruck 2006
Jule Kramps 2007 100m: 01:29,48 (01:29,48)

2. 2. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:30,43
Mareike Altenfeld 2008
Christina Holtmann 2006
Ilka Paulweber 2006
Cara Vogt 2008 100m: 01:30,43 (01:30,43)

3. 3. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 02:02,57
Jana Sophia Baum 2009
Yusra-Zeyneb Bautchich 2006
Helena Simic 2009
Lia Stermann 2007 100m: 02:02,57 (02:02,57)

4. 4. Mannschaft 2005 SV Rheinhausen 1913 02:04,64
Jolien Sommer 2008
Liv Gerten 2008
Celine Chlebik 2007
Tuana Kuzu 2008 100m: 02:04,64 (02:04,64)
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Wettkampf 14 - 4x25m Rücken männlich
Jahrgang 2009 - 2005
1. 2. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:26,03

Jasin Macak 2006
Tim Stermann 2007
Mirko Kiekow 2005
Jurij Astrovski 2006 100m: 01:26,03 (01:26,03)

2. 1. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:48,79
Sriram Abishiyam 2006
Alan Yahya Alkan 2007
Maximilian Riefel 2007
Justus Kessel 2006 100m: 01:48,79 (01:48,79)

Wettkampf 15 - 4x50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000 und jünger
1. 1. Mannschaft 2000 SV Neukirchen 21 02:26,54

Theresa Müller 2002 50m: 00:34,03 (00:34,03)
Kim Kuhlmann 2000 100m: 01:10,68 (00:36,65)
Jeanette Linßen 2004 150m: 01:49,37 (00:38,69)
Katja Beckers 2002 200m: 02:26,54 (00:37,17)

2. 1. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:27,60
Aleyna Can 2003 50m: 00:37,02 (00:37,02)
Marlene Eichholz 2003 100m: 01:15,39 (00:38,37)
Lena Weyers 2003 150m: 01:51,32 (00:35,93)
Julia Horchmer 2001 200m: 02:27,60 (00:36,28)

3. 2. Mannschaft 2000 SV Neukirchen 21 02:43,41
Viola Paradies 2003 50m: 00:40,54 (00:40,54)
Lena Glöckler 2003 100m: 01:23,01 (00:42,47)
Lea Mielchen 2002 150m: 02:06,22 (00:43,21)
Jana Nolden 2001 200m: 02:43,41 (00:37,19)

4. 2. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:44,44
Lilia Astrovski 2004 50m: 00:37,69 (00:37,69)
Nina Welting 2004 100m: 01:22,28 (00:44,59)
Leonie Klimas 2004 150m: 02:05,25 (00:42,97)
Guiomar Ahrensmeyer Morales 2002 200m: 02:44,44 (00:39,19)

5. 3. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:58,47
Jana Thiel 2004 50m: 00:44,45 (00:44,45)
Paula Meyer-Glitza 2006 100m: 01:29,39 (00:44,94)
Nuria Holtmann 2003 150m: 02:14,35 (00:44,96)
Jolina Walter 2004 200m: 02:58,47 (00:44,12)

6. 2. Mannschaft 2000 SV Rheinhausen 1913 03:13,59
Kristina Kraus 2006 50m: 00:41,98 (00:41,98)
Hanna Krause 2007 100m: 01:31,76 (00:49,78)
Cassandra Knappe 2007 150m: 02:28,48 (00:56,72)
Josefine Löbler 2006 200m: 03:13,59 (00:45,11)
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noch Wettkampf 15 - 4x50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2000 und jünger
7. 1. Mannschaft 2000 Lintforter SC 03:23,55

Nezira Ljutic 2006 50m: 00:50,58 (00:50,58)
Michelle Haarmann 2004 100m: 01:40,67 (00:50,09)
Kannitha Puvanenthiran 2004 150m: 02:31,00 (00:50,33)
Amar Jammoul 2005 200m: 03:23,55 (00:52,55)

8. 3. Mannschaft 2000 SV Rheinhausen 1913 03:53,60
Irem Isik 2007 50m: 00:55,69 (00:55,69)
Lilli Anker 2009 100m: 01:59,69 (01:04,00)
Letizia Diaz-Garcia 2007 150m: 03:00,04 (01:00,35)
Celia Mauscherning 2007 200m: 03:53,60 (00:53,56)

nicht am Start
4. Mannschaft 2004 SG Niederrhein

Wettkampf 16 - 4x50m Rücken männlich
Jahrgang 2000 und jünger
1. 1. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:22,73

Simon Kiekow 2003 50m: 00:36,61 (00:36,61)
Friedrich Bela Schmidt 2004 100m: 01:12,82 (00:36,21)
Nils Steiner 2003 150m: 01:49,55 (00:36,73)
Jan-Hendrik Harder 2001 200m: 02:22,73 (00:33,18)

2. 1. Mannschaft 2000 SV Neukirchen 21 02:25,35
Dustin Franke 2000 50m: 00:32,43 (00:32,43)
Dennis Rjabko 2003 100m: 01:16,08 (00:43,65)
Willi Sandow 2002 150m: 01:52,43 (00:36,35)
Jonathan Mielchen 2000 200m: 02:25,35 (00:32,92)

3. 2. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:49,36
Lukas Reinkober 2000 50m: 00:38,82 (00:38,82)
Simon Horchmer 2004 100m: 01:21,10 (00:42,28)
Daniel Trepalina 2003 150m: 02:09,39 (00:48,29)
Felix Baum 2004 200m: 02:49,36 (00:39,97)

4. 1. Mannschaft 2000 Lintforter SC 03:00,49
Daniel Maximov 2005 50m: 00:41,29 (00:41,29)
Schams Jammoul 2003 100m: 01:29,83 (00:48,54)
Sharmithan Puvanenthiran 2006 150m: 02:24,51 (00:54,68)
Alexander Maximov 2003 200m: 03:00,49 (00:35,98)

5. 3. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 03:06,47
Jonas Kessel 2004 50m: 00:41,57 (00:41,57)
Leon Jungblut 2004 100m: 01:30,89 (00:49,32)
Davud Zukanovic 2003 150m: 02:16,49 (00:45,60)
Mirko Kiekow 2005 200m: 03:06,47 (00:49,98)
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noch Wettkampf 16 - 4x50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2000 und jünger
6. 2. Mannschaft 2000 SV Rheinhausen 1913 03:32,80

Leon Pernak 2006 50m: 00:47,54 (00:47,54)
Timon Pernak 2008 100m: 01:46,16 (00:58,62)
Jakob Fiedler 2009 150m: 02:48,57 (01:02,41)
Johannes Fiedler 2006 200m: 03:32,80 (00:44,23)

nicht am Start
2. Mannschaft 2000 Lintforter SC
4. Mannschaft 2004 SG Niederrhein

Wettkampf 17 - 4x100m Rücken weiblich
Jahrgang 1999 und älter
1. 1. Mannschaft 1999 SV Neukirchen 21 05:08,51

Anneke Sandow 1999 100m: 01:14,71 (01:14,71)
Petra Spitzbart 1967 200m: 02:37,57 (01:22,86)
Svea Eichhöfer 1999 300m: 03:57,12 (01:19,55)
Mara Hebner 1995 400m: 05:08,51 (01:11,39)

2. 1. Mannschaft 1999 SV Rheinhausen 1913 05:27,04
Vivien Paeßens 1997 100m: 01:17,19 (01:17,19)
Angela Falk 1998 200m: 02:46,78 (01:29,59)
Christina Grams 1997 300m: 04:10,41 (01:23,63)
Jannika Brzuska 1998 400m: 05:27,04 (01:16,63)

Wettkampf 18 - 4x100m Rücken männlich
Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
1. Mannschaft 1999 SV Neukirchen 21
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Wettkampf 19 - 4x25m Lagen weiblich
Jahrgang 2009 - 2005
1. 4. Mannschaft 2005 SV Rheinhausen 1913 01:27,40

Cassandra Knappe 2007
Kristina Kraus 2006
Josefine Löbler 2006
Hanna Krause 2007 100m: 01:27,40 (01:27,40)

2. 1. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:30,42
Jule Kramps 2007
Anni Hagenbruck 2006
Cara Vogt 2008
Sina Weber 2007 100m: 01:30,42 (01:30,42)

3. 2. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:35,60
Christina Holtmann 2006
Lia Stermann 2007
Ilka Paulweber 2006
Mareike Altenfeld 2008 100m: 01:35,60 (01:35,60)

4. 5. Mannschaft 2005 SV Rheinhausen 1913 01:50,85
Lilli Anker 2009
Celine Chlebik 2007
Irem Isik 2007
Letizia Diaz-Garcia 2007 100m: 01:50,85 (01:50,85)

5. 6. Mannschaft 2005 SV Rheinhausen 1913 01:52,25
Jolien Sommer 2008
Liv Gerten 2008
Celia Mauscherning 2007
Tuana Kuzu 2008 100m: 01:52,25 (01:52,25)

6. 3. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:54,42
Yusra-Zeyneb Bautchich 2006
Jana Sophia Baum 2009
Maya Wawrzyniak 2006
Helena Simic 2009 100m: 01:54,42 (01:54,42)
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Wettkampf 20 - 4x25m Lagen männlich
Jahrgang 2009 - 2005
1. 1. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:22,87

Tim Stermann 2007
Jurij Astrovski 2006
Mirko Kiekow 2005
Jasin Macak 2006 100m: 01:22,87 (01:22,87)

2. 4. Mannschaft 2005 SV Rheinhausen 1913 01:39,28
Leon Pernak 2006
Jakob Fiedler 2009
Timon Pernak 2008
Johannes Fiedler 2006 100m: 01:39,28 (01:39,28)

3. 2. Mannschaft 2005 SG Niederrhein 01:45,92
Sriram Abishiyam 2006
Alan Yahya Alkan 2007
Maximilian Riefel 2007
Justus Kessel 2006 100m: 01:45,92 (01:45,92)

nicht am Start
3. Mannschaft 2005 SG Niederrhein

Wettkampf 21 - 4x50m Lagen weiblich
Jahrgang 2000 und jünger
1. 1. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:23,02

Aleyna Can 2003 50m: 00:37,84 (00:37,84)
Paula Meyer-Glitza 2006 100m: 01:20,07 (00:42,23)
Julia Horchmer 2001 150m: 01:53,39 (00:33,32)
Marlene Eichholz 2003 200m: 02:23,02 (00:29,63)

2. 1. Mannschaft 2000 SV Neukirchen 21 02:23,75
Theresa Müller 2002 50m: 00:34,31 (00:34,31)
Lea Mielchen 2002 100m: 01:15,74 (00:41,43)
Kim Kuhlmann 2000 150m: 01:52,62 (00:36,88)
Katja Beckers 2002 200m: 02:23,75 (00:31,13)

3. 2. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:28,57
Lilia Astrovski 2004 50m: 00:38,12 (00:38,12)
Guiomar Ahrensmeyer Morales 2002 100m: 01:20,19 (00:42,07)
Lena Weyers 2003 150m: 01:53,57 (00:33,38)
Leonie Klimas 2004 200m: 02:28,57 (00:35,00)

4. 2. Mannschaft 2000 SV Neukirchen 21 02:41,32
Jeanette Linßen 2004 50m: 00:40,26 (00:40,26)
Merle Gorris 2003 100m: 01:25,67 (00:45,41)
Jana Nolden 2001 150m: 02:04,64 (00:38,97)
Lena Glöckler 2003 200m: 02:41,32 (00:36,68)
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noch Wettkampf 21 - 4x50m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2000 und jünger
5. 3. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:58,10

Nina Welting 2004 50m: 00:45,41 (00:45,41)
Jana Thiel 2004 100m: 01:31,63 (00:46,22)
Nuria Holtmann 2003 150m: 02:18,54 (00:46,91)
Jolina Walter 2004 200m: 02:58,10 (00:39,56)

6. 1. Mannschaft 2000 Lintforter SC 03:21,02
Yaelle Moritz 2004
Kannitha Puvanenthiran 2004
Nezira Ljutic 2006
Amar Jammoul 2005 200m: 03:21,02 (03:21,02)

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen männlich
Jahrgang 2000 und jünger
1. 1. Mannschaft 2000 SV Neukirchen 21 02:08,17

Dustin Franke 2000 50m: 00:31,87 (00:31,87)
Robin Lauterbach 2003 100m: 01:08,68 (00:36,81)
Jonathan Mielchen 2000 150m: 01:38,18 (00:29,50)
Willi Sandow 2002 200m: 02:08,17 (00:29,99)

2. 1. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:13,37
Jan-Hendrik Harder 2001 50m: 00:33,82 (00:33,82)
Felix Baum 2004 100m: 01:12,29 (00:38,47)
Friedrich Bela Schmidt 2004 150m: 01:44,84 (00:32,55)
Simon Kiekow 2003 200m: 02:13,37 (00:28,53)

3. 1. Mannschaft 2000 Lintforter SC 02:26,80
Alexander Maximov 2003 50m: 00:35,17 (00:35,17)
Luis Hellwig 2003 100m: 01:21,07 (00:45,90)
Leon Lasnig 2000 150m: 01:54,50 (00:33,43)
Daniel Maximov 2005 200m: 02:26,80 (00:32,30)

4. 2. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 02:29,45
Jonas Kessel 2004 50m: 00:40,57 (00:40,57)
Nils Steiner 2003 100m: 01:20,89 (00:40,32)
Lukas Reinkober 2000 150m: 01:56,16 (00:35,27)
Simon Horchmer 2004 200m: 02:29,45 (00:33,29)

5. 3. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 03:02,64
Leon Jungblut 2004 50m: 00:50,19 (00:50,19)
Davud Zukanovic 2003 100m: 01:43,21 (00:53,02)
Mirko Kiekow 2005 150m: 02:26,08 (00:42,87)
Daniel Trepalina 2003 200m: 03:02,64 (00:36,56)

nicht am Start
2. Mannschaft 2000 Lintforter SC
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Wettkampf 23 - 4x100m Lagen weiblich
Jahrgang 1999 und älter
1. 1. Mannschaft 1999 SV Neukirchen 21 04:56,26

Anneke Sandow 1999 100m: 01:14,30 (01:14,30)
Katharina Müller 1999 200m: 02:38,90 (01:24,60)
Svea Eichhöfer 1999 300m: 03:54,08 (01:15,18)
Mara Hebner 1995 400m: 04:56,26 (01:02,18)

2. 1. Mannschaft 1999 SV Rheinhausen 1913 05:40,24
Jannika Brzuska 1998 100m: 01:14,21 (01:14,21)
Angela Falk 1998 200m: 02:50,87 (01:36,66)
Vivien Paeßens 1997 300m: 04:18,68 (01:27,81)
Christina Grams 1997 400m: 05:40,24 (01:21,56)

Wettkampf 24 - 4x100m Lagen männlich
Jahrgang 1999 und älter
1. 1. Mannschaft 1999 SV Neukirchen 21 04:46,89

Chris Ohletz 1992 100m: 01:03,64 (01:03,64)
Ralf Lehmann 1957 200m: 02:32,39 (01:28,75)
Benjamin Beckerle 1989 300m: 03:42,13 (01:09,74)
Hannes Sandow 1997 400m: 04:46,89 (01:04,76)
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Wettkampf 25 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 1900 SV Neukirchen 21 03:40,56

Mara Hebner 1995 (W) 50m: 00:27,48 (00:27,48)
Robin Lauterbach 2003 (M) 100m: 00:56,21 (00:28,73)
Anneke Sandow 1999 (W) 150m: 01:26,00 (00:29,79)
Chris Ohletz 1992 (M) 200m: 01:50,24 (00:24,24)
Jonathan Mielchen 2000 (M) 250m: 02:16,91 (00:26,67)
Dustin Franke 2000 (M) 300m: 02:45,56 (00:28,65)
Hannes Sandow 1997 (M) 350m: 03:14,76 (00:29,20)
Benjamin Beckerle 1989 (M) 400m: 03:40,56 (00:25,80)

2. 1. Mannschaft 2004 SG Niederrhein 03:59,10
Jan-Hendrik Harder 2001 (M) 50m: 00:27,13 (00:27,13)
Lea Klimas 1998 (W) 100m: 00:59,45 (00:32,32)
Nils Steiner 2003 (M) 150m: 01:29,03 (00:29,58)
Julia Horchmer 2001 (W) 200m: 01:59,63 (00:30,60)
Lukas Reinkober 2000 (M) 250m: 02:30,00 (00:30,37)
Hannah Seifert 1998 (W) 300m: 03:00,71 (00:30,71)
Friedrich Bela Schmidt 2004 (M) 350m: 03:30,07 (00:29,36)
Simon Kiekow 2003 (M) 400m: 03:59,10 (00:29,03)

3. 2. Mannschaft 2000 SG Niederrhein 04:19,30
Lena Weyers 2003 (W) 50m: 00:30,95 (00:30,95)
Lea Klimas 1998 (W) 100m: 01:06,15 (00:35,20)
Felix Baum 2004 (M) 150m: 01:37,88 (00:31,73)
Simon Horchmer 2004 (M) 200m: 02:11,79 (00:33,91)
Aleyna Can 2003 (W) 250m: 02:43,72 (00:31,93)
Guiomar Ahrensmeyer Morales 2002 (W) 300m: 03:17,33 (00:33,61)
Lilia Astrovski 2004 (W) 350m: 03:49,24 (00:31,91)
Marlene Eichholz 2003 (W) 400m: 04:19,30 (00:30,06)

4. 2. Mannschaft 1900 SV Neukirchen 21 04:27,40
Katja Beckers 2002 (W) 50m: 00:31,61 (00:31,61)
Lea Mielchen 2002 (W) 100m: 01:06,32 (00:34,71)
Dennis Rjabko 2003 (M) 150m: 01:42,92 (00:36,60)
Jeanette Linßen 2004 (W) 200m: 02:18,49 (00:35,57)
Jana Nolden 2001 (W) 250m: 02:52,30 (00:33,81)
Kim Kuhlmann 2000 (W) 300m: 03:25,22 (00:32,92)
Svea Eichhöfer 1999 (W) 350m: 03:57,13 (00:31,91)
Willi Sandow 2002 (M) 400m: 04:27,40 (00:30,27)
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noch Wettkampf 25 - 8x50m Freistil mixed
noch Offene Wertung
5. 3. Mannschaft 2000 SG Niederrhein 05:09,81

Daniel Trepalina 2003 (M) 50m: 00:37,78 (00:37,78)
Nina Welting 2004 (W) 100m: 01:12,30 (00:34,52)
Leon Jungblut 2004 (M) 150m: 01:51,46 (00:39,16)
Jana Thiel 2004 (W)
Jonas Kessel 2004 (M) 250m: 03:06,18 (01:14,72)
Paula Meyer-Glitza 2006 (W) 300m: 03:47,69 (00:41,51)
Davud Zukanovic 2003 (M) 350m: 04:29,68 (00:41,99)
Jolina Walter 2004 (W) 400m: 05:09,81 (00:40,13)

6. 1. Mannschaft 2000 Lintforter SC 05:14,87
Alexander Maximov 2003 (M) 50m: 00:30,03 (00:30,03)
Berkan Acil 2008 (M) 100m: 01:19,25 (00:49,22)
Luis Hellwig 2003 (M) 150m: 01:55,46 (00:36,21)
Sharmithan Puvanenthiran 2006 (M) 200m: 02:37,19 (00:41,73)
Jana Riefel 2007 (W) 250m: 03:32,25 (00:55,06)
Kannitha Puvanenthiran 2004 (W) 300m: 04:12,05 (00:39,80)
Daniel Maximov 2005 (M) 350m: 04:44,34 (00:32,29)
Leon Lasnig 2000 (M) 400m: 05:14,87 (00:30,53)

7. 4. Mannschaft 2000 SG Niederrhein 05:35,74
Ilka Paulweber 2006 (W) 50m: 00:39,96 (00:39,96)
Mirko Kiekow 2005 (M) 100m: 01:19,52 (00:39,56)
Nuria Holtmann 2003 (W) 150m: 01:58,42 (00:38,90)
Mareike Altenfeld 2008 (W) 200m: 02:51,75 (00:53,33)
Jasin Macak 2006 (M) 250m: 03:29,30 (00:37,55)
Jurij Astrovski 2006 (M) 300m: 04:07,17 (00:37,87)
Tim Stermann 2007 (M) 350m: 04:50,01 (00:42,84)
Cara Vogt 2008 (W) 400m: 05:35,74 (00:45,73)

Moers, den 23.09.2017
Abschnittende: 14:20 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

  gez. Ralf Spitzbart                gez. siehe Schiedsrichter weiblich        gez. Thomas Kremers      
_____________________    ______________________________    ____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich                         Protokollführer                  


